São Paulo, 4 de dezembro de 2013.

Ilmo Prof.ª Dr.ª Euzi Conceição Fernandes da Silva

Presidente da Comissão de Pesquisa

Instituto de Física da Universidade de São Paulo

Ref. Bolsa de pós-doutorado do programa do Núcleo de Apoio à Pesquisa de Física

Aplicada ao Estudo de Patrimônio Artístico e Histórico (NAP-FAEPAH) da doutora

PAULA RANGEL PESTANA ALLEGRO

 Venho através desta solicitar o cancelamento da bolsa de pós-doutorado do

programa do Núcleo de Apoio à Pesquisa de Física Aplicada ao Estudo de Patrimônio

Artístico e Histórico (NAP-FAEPAH) da doutora PAULA RANGEL PESTANA

ALLEGRO, uma vez que a mesma recebeu concessão de bolsa da FAPESP para o

mesmo período. Esta bolsa de pós-doutorado terá início a partir de 01 de dezembro,

sendo assim a Dr. Allegro apenas usufruiu um mês de bolsa do programa NAP-FAEPAH

(novembro de 2013).

 Atenciosamente,

Profa. Dra. Márcia de Almeida Rizzutto

       Coordenadora do NAP- FAEPAH

UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
INSTITUTO DE FÍSICA

Departamento de Física Nuclear

Caixa Postal 66318

05315-970 São Paulo, SP – Brasil

Fone: (55)(11) 3091.6939

Fax:   (55)(11) 3031.2742
             e-mail: RIZZUTTTO@IF.USP.BR

São Paulo, 5 de dezembro de 2013.

Ilma Prof.ª Dr.ª Euzi Conceição Fernandes da Silva

Presidente da Comissão de Pesquisa

Instituto de Física da Universidade de São Paulo

Ref. Relatório final da bolsa de pós-doutorado do programa do Núcleo de Apoio à Pesquisa

de Física Aplicada ao Estudo de Patrimônio Artístico e Histórico (NAP-FAEPAH) da

doutora PAULA RANGEL PESTANA ALLEGRO

 Venho através desta informar que não há relatório final referente à bolsa de pós-

doutorado do programa do Núcleo de Apoio à Pesquisa de Física Aplicada ao Estudo de

Patrimônio Artístico e Histórico (NAP-FAEPAH), uma vez que recebi concessão de bolsa

da FAPESP para o mesmo período. Esta bolsa de pós-doutorado terá início a partir de 01 de

dezembro, sendo assim, usufrui um mês de bolsa do programa NAP-FAEPAH (novembro de

2013).

                 Atenciosamente,

Paula Rangel Pestana Allegro

                                         bolsista